



**KREFTSYKEPLEIERNE
NSF**

Referat fra styremøte 13.Mai 2025

Sted: Teams

Til stede: Tanja Alme, Anne Britt Hauge, Linda Falch-Koslung, Åshild Knatten, Anett Skorpen Tarberg, Fredrik Von Löwensprung Eiesland og Jannicke Rabben.

Saksliste:

Nr.	Saksliste	Vedtak/beslutning	Ansvarlig/frist
1	Godkjenning av saksliste	Godkjent uten anmerkning	Alle
2	Handlingsplan 2024/2026	Vi arbeider i tråd med handlingsplanen.	Alle
3	Tidsskrift	<u>Gjennomgang av innhold v/Anett:</u> -Vårens tidsskrift er nå nesten i mål og går i trykk førstkommende mandag. Åshild sender Anett lister før helgen ifht hvilke forfattere og evt andre som ønsker utsendelse av tidsskriftet. Vi beregner ca 100 tidsskrift til kreftsykepleiekonferansen, disse sendes til Anne Britt. -Annonse angående årets kreftsykepleier må inn. Vi ser på tidligere annonser og rediger ifht logo og kontaktinfo. Tidsskriftet blir på totalt 76 sider. -Survey til medlemmer: Vi ser mer på dette punktet ved neste styremøte i juni. Vi må se mer på hva vi ønsker å oppnå med svarene. -Neste tidsskrift: Tidligere pas skal skrive en artikkel. Stort fokus på landskonferansen, 3 på gangen fra deltakere. Kanskje foredrag kan sammenfattes til artikler, dette må vi vurdere på konferansen og forespørre de aktuelle. -Vi planlegger et møte med grafiker Kristin angående videre samarbeid. Forfattere ønsker å få tilsendt artikler, hvordan løser vi dette? Åshild og Tanja blir med på møtet.	Redaktør og redaksjonsutvalget/Alle
4	Lokallag	<u>Gjennomgang v/Anne Britt:</u> Innlandet: Lokallaget har tidligere vært aktivt, men ifht å få ny aktivitet opp og gå har foreløpig ingen meldt interesse. Buskerud: Også utfordringer ifht interesse. Nordland: 2 stk som forsøker å starte opp. Utfordringer ifht å skaffe sponsor.	Anne Britt/Fredrik

		Rogaland: Var ikke med på siste digitale lokallagsledersamling. Anne Britt skal sjekke opp status. Oslo: har årsmøte 2.mai, skal da velge ny leder. Lokallagslederne skal stå på stand ved kreftsykepleierkonferansen. Vi skal også ta en liten samling under parallellsesjon ved kreftsykepleierkonferansen. Fokus ifht neste stortingsvalg: Kreftspl-kompetanse, kreftkoordinator. Skal vi lage et skriv som lokallag kan bruke mot politikere? Hva med kronikken Tanja tidligere har skrevet? Vi lagde også et skriv ved styremøte ved Hurdalssjøen. Vi planlegger for at lokallagskontakt fra Innlandet, Buskerud og Nordland skal få dekket kreftsykepleierkonferansen, men det må samtidig være noen forpliktelser. For eksempel at kontaktene må ta på seg lederansvaret med å danne lokallag fremover. Anne Britt og Fredrik planlegger ifht dette. Oppstartsmidler ved nyetablering lokallag er kr 10 000,-. Når er et lokallag nytt? Hva om det ligger nede for eksempel i 2 år, skal de da få nye midler? Vi må diskutere dette videre på neste styremøte i juni.	
5	Økonomi	<u>Gjennomgang v/Åshild</u> -Vi ligger greit an ifht budsjett.	Åshild
6	Ny rollup + diverse materiell	-Linnea Berg i kommunikasjonsavd ved NSF – Tanja har vært i kontakt ifht å få noe råd/hjelp. -Hva skal stå på rollupen? Vi må ta opp dette på neste styremøte i juni slik at den kan bestilles til landskonferansen. -Hvilket utstyr skal være klart til kreftsykepleierkonferansen. Vi har budsjett på kr 100 000,- i år til diverse materiell. Vi ble enige på forrige styremøte å bestille bøker. Skal vi bestille 2000 bøker? -Flyer til Arendalsuka. Kristin har originalfil til forrige flyer. Her må logo og evt også tekst redigeres. -Kompetansebeskrivelse: Vi må ta opp dette på neste styremøte i juni.	Åshild/Tanja
7	Landskonferanse 2025	-Komiteene skal ha møte førstkommande mandag. De skal da fullføre program. -Tanja skal ha møte med Inger Lise og Sigbjørg i morgen, onsdag. -Sponsorpenger er på plass, en del gå til kulturelt. -428 påmeldte pr i dag. 50 stk har ikke meldt seg på festen. 238 er påmeldt konserten. Også noe ledige	Anne Britt/Tanja/Alle

		plasser til konsert. Dersom ledige plasser foreslås det at for eksempel andre fra Haukeland og Bergen kommune inviteres inn. -Skal utdeling av priser fordeles slik at ikke alt er under festmiddag? -Gjester: Hanne fra Grønland, 5-6 stk fra FKS Danmark. -Æresgjester: Når i programmet skal vi gjøre litt stas på disse?	
8	Landskonferanse 2027	-Vi må snakke med lokallagsleder mtp å lage bilde som skal opp på skjermen når neste års konferanse skal publiseres.	Tanja
9	GF 10.september 2025	-Aktuelle saker: Økonomi, styrets beretning, ny handlingsplan for neste periode, valg av nytt styre. Orienterer om at vi jobber med kompetansebeskrivelse. Burde vi opprette en arbeidsgruppe som skal jobbe med dette, ha med noe utenfor styret? Anett og Jannicke tar initiativ. Er vi organisert på riktig måte, for eksempel med lokallag? Hvem er valgbar til styret? -Faggruppens vedtekter: Skal man nedfelle hvem som kan sitte i styret? For eksempel må styremedlemmer ha kreftsykepleierkonferanse? Vi ser mer på dette ved neste styremøte.	Alle
10	Saker med ekstra fokus denne styreperioden	Saker med ekstra fokus denne styreperioden ○ Pakkeforløp hjem – Vi fikk ca 800 svar på undersøkelse og vi må vurdere hva vi skal gjøre med disse. Skal vi få noen til å skrive en rapport for oss om dette for å vise til Helsedirektoratet. Anett undersøker med Mats V og avtaler et evt møte hvor Anett og Tanja deltar. Eventuelt kan Linda undersøke via KI. ○ Etikk og etisk refleksjon: Vi fikk 90 000 kr i fagutviklingsmidler. Disse er formidlet til prosjektet mellom 6 faggrupper. Vi hadde etikkwebinar i april, gode tilbakemeldinger i etterkant. Nytt etikkwebinar 5.juni kl 14-15.30 om dødshjelp. Morten Magelssen deltar. Hva sier yrkesetiske retningslinjer om dødshjelp? ○ 3 postere og 3 etikkforedrag er godkjent. Tanja skal dra på ICN konferanse. En egen plass på NSF hvor det kan legges inn info om NSF og etikk. Fagdag i 2026 om etikk for eksempel på Gardermoen?	Tanja/Anett/Linda
11	Diverse høringsvar,	- Praksiskrav: Anestesi mener det skal være 2 års praksiskrav. Uenighet både innad i styret hos oss og mellom faggruppene ABIOK.	Tanja/Linda

	offentlige dokumenter	Kompromiss at vi måtte gå med på 1 års praksis. - Allmennlege/fastlegeforskrift : Vi har gitt flere innspill. Siste møte i slutten av april hvor Tanja deltok. Var også høring på Stortinget. Helsespl og AKS deltok. Viktige stikkord: samarbeid, oppgaveglidning, oppgavedeling. - Arbeidsgruppe for å tilpasse kjernejournal ifht begrensning av livsforlengende behandling: Lillian Karlsen er kreftsykepleier og akkurat disputert ifht forskning om hjemmesykehus. Vært med i arbeidet med palliativ plan i Møre og Romsdal og jobber på helseinovasjonssenteret. - Utarbeidelse av lungekreftscreeningprogram: Linda er med i referansegruppen. Møte 19.juni med mer informasjon. Gruppen skal da gi anbefaling eller ei. - RHF ABIOK rapport: Få oversikt over hvilken spesialkompetanse som finnes. Alle RHF`er skulle utarbeide rapport. Presentasjon ved Tanja. Rapporten ser kun på behov i spes.helsetjenesten. Helsedirektoratet i samarbeid med HFene.	
12	Internasjonal kreftsykepleiedag 18.mai	-Tanja har sendt forespørsel til HOD angående å få tilsendt hilsen fra helseministeren.	Alle
13	EONS	-Hva skal vi formidle på video – vi er blitt bedt om å lage dette ifbm internasjonale kreftsykepleierdagen. Tanja skal spille inn i morgen. -Det skal være nytt presidentvalg. Faggruppen inviteres til å stemme. Vi har 4 stemmer, frist for å stemme 3.juni. Alle leser gjennom kandidater og gir Linda beskjed om hvem vi ønsker å stemme på.	Linda/Jannicke
14	Samarbeid pasientforeninger	-Samarbeid med Norilco – 14.aug kl 8.30-9.30. Debatt som skal ledes av Anne Hafstad. Blir nok en del samtale rundt kreftkoordinatorer. Vi mangler onkolog fra Sørlandet til å være med i debatten. Også noen fra politiske plan som vi kan spørre direkte, for eksempel kommunalsjef. Åshild og Jannicke forespør. -Arendalsuka 14 aug – Flyers å dele ut? Har vi ett budskap vi ønsker å spre? -Tidspunkt for stand? – Jannicke har oversikt.	Åshild/Jannicke
15	SF	-Tas opp ved neste styremøte i juni.	Alle
16	Konferanser 2025	– Jannicke drar til Helsinki på palliasjonskonferanse. -Fredrik drar på palliasjonskonferanse i Danmark, mulig også Linda blir med. -Eons? -Sykepleiekongressen i Bergen 26.-27.nov? -Kreftsykepleiekonferansen i Danmark? -Må tas opp på nytt ved neste styremøte.	Alle

17	Eventuelt	-Neste styremøte 19.juni, også da digitalt fra kl. 9. -Alle i styret må fylle ut kandidatskjema for å stille til høstens valg av styremedlemmer. Skjema sendes til Anne-Lene. -SOME – skal vi bygge opp Instagram-konto? Jannicke mangler riktig tilganger til å kunne koble Facebook opp mot Instagram pr i dag. Tanja skal sjekke opp. -Prosjekt ved Gjøvik – omhandler felles forståelse av kreftkoordinatorrollen og betydningen de har for fremtidens kreftkompetanse.	Alle
----	-----------	---	------